
Apstirpināts  

LBF valdes sēdē  

2023. gada 8.maijā 

K.Sakniņš 

 

 

Latvijas Biatlona federācijas valdes locekļa  

Vēlēšanu nolikums 

LABOJUMS 

 

Šis nolikums nosaka Latvijas Biatlona federācijas (LBF) valdes locekļa vēlēšanu kārtību.  

1. LBF kopsapulces vēlēšanas notiek saskaņā ar LBF statūtiem.  

2. Vēlēšanas notiek, ja ir ieradusies vairāk nekā puse no visu juridisko biedru pilnvarotajiem 

pārstāvjiem.  

3. LBF valdes locekļa kandidātu uzrunas LBF biedriem. 

4 Balsošanā par jaunu valdes locekli piedalās katra juridiskā biedra 1 (viens) pilnvarotais 

pārstāvis, kurš reģistrējoties saņem mandātu.  

5. LBF kopsaspulcē balsojums par LBF valdes locekļa amatu ir aizklāts, izņemot gadījumus, 

kad kopsapulce pieprasa atklātu balsojumu.  

6. Par ievēletu jaunajā valdē kļūst persona, kura saņēmusi vairāk nekā pusi klātesošo balstiesīgo 

balsis.  

7. Notiek valdes locekļu balsojums. Tiek skaitītas balsis un paziņots rezultāts.   

8. LBF Biedru kopsapulce notiks atklātā sēdē.  

 


